SKI \ \ . Sportverein St. Sebastian

Offizielle Ergebnisliste
Hochschwab Cup 2024

Schibezirk V

Ort und Datum: Mariazeller Burgeralpe Hofstatt, 11.02.2024
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)

Durchfiihrender Verein: SV St.Sebastian (5153)

Jury:
Chefkampfrichter: Rabl Hannes Andreas KR (AUT)
Rennleiter: Schlogl Gerhard KR (AUT)
Startrichter: Potzgruber Werner KR (AUT)
Zielrichter: Brandl Jiirgen KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Kurssetzer: Schlégl Gerhard
Strecke: Hofstatt
Starthoéhe: 1200 m Zielhdhe: 1080 m
Hohendifferenz: 120 m
Anzahl Tore: 30 Richtungsénd.: 28
Gemeldete Starter: 81
In der Wertung: 69 (85,19%)
Bambini 6 (weiblich, 2018)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 4 508400895 MOIK Hellena 2018 KSV - Gigasport
2 6 515300697 TAUCHER Sveja 2018 SV St.Sebastian

Bambini 6 (mannlich, 2018)

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 5AL024

Ausschreibung: regionaloffen
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: leichter regen
Schnee: weich

Temp. Start: 8° Ziel: 8°
1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
40,63 40,63 0,00

1:13,70 1:13,70 33,07

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 10 515300630 KAML Tobias 2018 SV St.Sebastian 38,47 38,47 0,00

2 8 508400921 HOLBLINGER Valentin 2018 KSV - Gigasport 45,64 45,64 717

3 503500313 THYM Vinzenz 2018 WSV Mariazell 53,75 53,75 15,28

4 12 504300252 SCHENK Theo 2018 WSV Au bei Turnau 1:13,22 1:13,22 34,75

5 11 504300219 LENGER Robin 2018 WSV Au bei Turnau 1:48,06 1:48,06 1:09,59
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 7 (weiblich, 2017)

Rang  StNr
1 14
2 16
3 15
4 13

OSV-Code
504300240
503500310
515300671
504300237

Name

SEITINGER Ella
DANDLER Lara-Marie
GRUNSCHACHNER Pia
ALLMER Hanna

Bambini 7 (mannlich, 2017)

Rang StNr

1

oo O A ODN

20
17
21
23
19
22

OSV-Code
508400904
504300239
503600186
503600173
515300674
508400896

Name

DOLSAK Konstantin
SEITINGER Max
BREIDLER Oliver
PFEFFER Oliver

HOFER Anton
SULZENBACHER Michael

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang  StNr

1

(3, I~ 7 I N}

Kinder 8 (mannlich,
Rang  StNr

1

~N o o A WODN

28
29
27
24
26

36
32
35
30
33
31
34

OSV-Code
503500301
515300638
508400919
515300672
503600160

OSV-Code
503600143
515300629
515300639
503600183
508400898
503500305
503600177

Name

BAUMGARTNER Lotte
TOBIASCHEK Maja
OBERTAXER Jana
NUTZ Anna
WEBERHOFER Barbara

2016)

Name

FRAUWALLNER Lorenz
KAML Jonas

KRAFT Thomas
WEBERHOFER Simon
STEBEGG Fabio
LUBRICH Theo

ORNIK Nico

Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang  StNr
1 37
2 38
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OSV-Code
515300661

503600167 MEISENBICHLER Theresa

Name
GELBMANN Lena

JG
2017
2017
2017
2017

JG
2017
2017
2017
2017
2017
2017

JG
2016
2016
2016
2016
2016

JG
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

JG
2015
2015

Gen.Nr.: 5AL024

Vereinsname

WSV Au bei Turnau
WSV Mariazell

SV St.Sebastian
WSV Au bei Turnau

Vereinsname

KSV - Gigasport
WSV Au bei Turnau
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Sebastian
KSV - Gigasport

Vereinsname
WSV Mariazell
SV St.Sebastian
KSV - Gigasport
SV St.Sebastian
SV St.Marein/Lor.

Vereinsname

SV St.Marein/Lor.
SV St.Sebastian
SV St.Sebastian
SV St.Marein/Lor.
KSV - Gigasport
WSV Mariazell
SV St.Marein/Lor.

Vereinsname
SV St.Sebastian
SV St.Marein/Lor.
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Hochschwab Cup 2024
Schibezirk V

Mariazeller Biirgeralpe Hofstatt, 11.02.2024

1. Lauf
39,70
42,59
4543
53,88

1. Lauf
35,19
37,16
40,68
40,82
45,41
47,32

1. Lauf
1:02,90
1:03,31
1:14,29
1:20,84
1:24,98

1. Lauf
54,06
54,71
56,54

1:02,65

1:02,73

1:10,72

1:16,79

1. Lauf
59,34
1:12,30

Ges.Zeit
39,70
42,59
45,43
53,88

Ges.Zeit
35,19
37,16
40,68
40,82
45,41
47,32

Ges.Zeit
1:02,90
1:03,31
1:14,29
1:20,84
1:24,98

Ges.Zeit
54,06
54,71
56,54

1:02,65
1:02,73
1:10,72
1:16,79

Ges.Zeit
59,34
1:12,30

Diff.
0,00
2,89
5,73
14,18

Diff.
0,00
1,97
5,49
5,63
10,22
12,13

Diff.
0,00
0,41
11,39
17,94
22,08

Diff.
0,00
0,65
2,48
8,59
8,67
16,66
22,73

Diff.
0,00
12,96
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang  StNr

1

~N oo G A ODN

43
47
41
44
45
42
48

OSV-Code
503600154
515300626
504300213
515300660
508400888
503500306
515300583

Name

PALLER Benedikt
LEODOLTER Lukas
FLADISCHER Sebastian
DIXIT Liam
HOLBLINGER Paul
THYM Benedikt
KONRAD Moritz

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang  StNr
1 49
2 53
3 52
4 51

OSV-Code
515300602
503500290
503600155
503600187

Name
TOBIASCHEK Marie
KRONEIS Franziska
PFEFFER Lara
BREIDLER Marlene

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang  StNr
1 56
2 54
3 55

OSV-Code
515300622
503600142
515300618

Name

KERSCHBAUMER Philipp
FRAUWALLNER Felix
REINER Tim

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang  StNr

1

(3, I~ 7L B N}

60
59
58
57
62

OSV-Code
503600153
503600119
515300625
503500304
515300640

Name

PALLER Hannah
SCHISCHEG Maja
LEODOLTER Emily
LUBRICH Fanny
TEUBENBACHER Larissa

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang  StNr
1 66
2 64
3 63

Sonntag, 11. Februar 2024, 13:10

OSV-Code
508400907
508400785
503600149

Name
KONIGHOFER Timo
STEBEGG Simon
KNOLL Niklas

Gen.Nr.: 5AL024

JG  Vereinsname

2015 SV St.Marein/Lor.
2015 SV St.Sebastian
2015 WSV Au bei Turnau
2015 SV St.Sebastian
2015 KSV - Gigasport
2015 WSV Mariazell
2015 SV St.Sebastian

JG  Vereinsname
2014 SV St.Sebastian
2014 WSV Mariazell
2014 SV St.Marein/Lor.
2014 SV St.Marein/Lor.

JG Vereinsname

2014 SV St.Sebastian
2014 SV St.Marein/Lor.
2014 SV St.Sebastian

JG  Vereinsname
2013 SV St.Marein/Lor.
2013 SV St.Marein/Lor.
2013 SV St.Sebastian
2013 WSV Mariazell
2013 SV St.Sebastian

JG  Vereinsname

2013 KSV - Gigasport
2013 KSV - Gigasport
2013 SV St.Marein/Lor.
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Hochschwab Cup 2024
Schibezirk V

Mariazeller Biirgeralpe Hofstatt, 11.02.2024

1. Lauf
49,94
51,71
52,16
52,46
55,51
58,48
59,76

1. Lauf
50,00
51,63
57,10

1.02,64

1. Lauf
52,96
54,33
54,86

1. Lauf
50,40
52,93
58,71

1:05,17

1:16,26

1. Lauf
51,62
57,85
59,04

Ges.Zeit Diff.
49,94 0,00
51,71 1,77
52,16 2,22
52,46 2,52
55,51 5,57
58,48 8,54
59,76 9,82

Ges.Zeit Diff.
50,00 0,00
51,63 1,63
57,10 7,10

1:02,64 12,64

Ges.Zeit Diff.
52,96 0,00
54,33 1,37
54,86 1,90

Ges.Zeit Diff.
50,40 0,00
52,93 2,53
58,71 8,31

1:05,17 14,77
1:16,26 25,86

Ges.Zeit Diff.
51,62 0,00
57,85 6,23
59,04 742
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Hochschwab Cup 2024
Schibezirk V

Mariazeller Biirgeralpe Hofstatt, 11.02.2024

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL024

Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 70 503600124 OFNER Katharina 2012 SV St.Marein/Lor. 4713 47,13 0,00
2 67 503500288 MISSLIK Maria 2012 WSV Mariazell 48,63 48,63 1,50
3 68 503500291 KRONEIS Karoline 2012 WSV Mariazell 52,21 52,21 5,08
4 69 515300568 KLEINHOFER Johanna 2012 SV St.Sebastian 54,88 54,88 7,75
Sophie
Kinder 12 (mannlich, 2012)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 71 503600125 OFNER Matthias 2012 SV St.Marein/Lor. 44,04 44,04 0,00
2 72 503600188 BREIDLER Moritz 2012 SV St.Marein/Lor. 47,31 47,31 3,27
3 74 515300576 KRAFT Markus 2012 SV St.Sebastian 48,41 48,41 4,37
Schiiler (weiblich, 2008 - 2011)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 77 515300562 KRAFT Luisa 2009 SV St.Sebastian 44,39 44,39 0,00
2 75 503600122 WURM Valentina 2008 SV St.Marein/Lor. 47,57 47,57 3,18
3 78 515300567 KLEINHOFER Teresa Isabel 2010 SV St.Sebastian 49,79 49,79 5,40
4 76 503600120 SCHISCHEG Sophia 2011 SV St.Marein/Lor. 51,70 51,70 7,31
Schiiler (mannlich, 2008 - 2011)
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 82 515300593 REINER Ben 2011 SV St.Sebastian 47,43 47,43 0,00
2 80 503500287 MISSLIK Maximilian 2011 WSV Mariazell 49,17 49,17 1,74
3 81 503600148 KNOLL Jonas 2011 SV St.Marein/Lor. 53,28 53,28 5,85
4 84 504300201 LENGER Finn 2011 WSV Au bei Turnau 55,32 55,32 7,89
5 83 515300587 TOBIASCHEK David 2011 SV St.Sebastian 1:02,74 1:02,74 15,31
Nicht am Start (1. Lauf): 11 (13,58%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
5 508400986 BREITFUSS Hannah 2018 KSV - Gigasport B6
7 508400924 WOHLMUTH Anna-Lena 2018 KSV - Gigasport B6
18 508400949 KONIGHOFER Fabio 2017 KSV - Gigasport B7
25 508400980 TRIPPL Mila 2016 KSV - Gigasport K8
39 503600157 SCHON Selina 2015 SV St.Marein/Lor. K9
40 508400838 KAMMERHOFER Theresa 2015 KSV - Gigasport K9
50 503500307 GRIESSBAUER Jasmin 2014 WSV Mariazell K10
61 508400877 LEITNER Emely 2013 KSV - Gigasport K11
65 503600140 FLUCH Joseph 2013 SV St.Marein/Lor. K11
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= = == Hochschwab Cup 2024
Offizielle Ergebnisliste Schibezirk V
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL024 Mariazeller Blrgeralpe Hofstatt, 11.02.2024

73 503500298 GRIESSBAUER Christoph 2012 WSV Mariazell K12
79 503500297 GRIESSBAUER Anika 2009 WSV Mariazell S

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,23%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
46 503500303 DANDLER Paul 2015 WSV Mariazell K9
Unterschrift

Sportverein St. Sebastian
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